

Łódź, dnia 12 sierpnia 2014 r.

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPRAWY WZROSTU
DZIAŁ OP- II.0003.565.2014
90-572 Łódź, ul. Piotrkowska 21
tel. 42 638-48-78, fax 42 638-48-78

Pan
Tomasz Trela
Radny Rady Miejskiej
w Łodzi

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na interpelację złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 30 lipca 2014 r., dotyczącą placu zabaw na obiekcie rekreacyjno-wypoczynkowym „Arturówek” informuję, że Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, który administruje w/w obiektem, na bieżąco kontroluje jego stan techniczny i porządkowy. Przed sezonem letnim w dniu 14 maja 2014 r. została przeprowadzona okresowa kontrola roczna, w wyniku której stwierdzono, że stan zainstalowanych na placu zabaw urządzeń nie zagraża bezpieczeństwu użytkowników, pomimo ich wieloletniego okresu użytkowania tj. od sierpnia 2006 r. Dodatkowo na terenie ośrodka zostały zainstalowane siedziska ze zdemontowanych trybun przewiezionych z obiektu przy al. Unii Lubelskiej 2. Przewidziana jest konserwacja elementów drewnianych impregnatami stosowanymi do zabezpieczania powłok drewnianych, co poprawi nie tylko stan techniczny, ale również wizualny urządzeń. W ramach doposażenia i poprawienia wizerunku placu zabaw w „Arturówku” zostaną zainstalowane urządzenia z innych obiektów administrowanych przez MOSiR. Do dyspozycji będą między innymi urządzenia zabawowe z obiektu „Stawy Jana”, który w bieżącym roku w ramach Budżetu Obywatelskiego będzie modernizowany i wyposażony w nową infrastrukturę typu plac zabaw i skatepark oraz zyska wiele nowoczesnych i funkcjonalnych rozwiązań służących rekreacji i wypoczynkowi mieszkańców naszego miasta.

Na terenie placu zabaw w „Arturówku” nie funkcjonuje piaskownica, w związku z czym ogrodzenie pełni funkcję wyznacznika terenu, na którym znajdują się urządzenia zabawowe, nie jest także elementem architektury, którego zadaniem jest ograniczenie dostępu dla użytkowników.

Z poważaniem

Wiceprezydent Miasta Łodzi



Krzysztof Piątkowski

Do wiadomości:

- Pan Grzegorz Matuszak – wykonujący zadania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi, Wiceprzewodniczący Rady
- Wydział Organizacyjno – Prawny
- a/a.